"TOTAL CLEANING" SH.P.K
Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 Shpenzimet e shirytézimit i€ Klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi i Elementeve
'Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit
iNdryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
Té ardhura té tjera té shfrytézimit
Té ardhura té tjera ne avance

Y yYYVYYVY 2

\Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme
. 1! Mallra per shitje
. 2 Té tiera shpenzime

v

iShpenzime té personelit

| 1 Paga dhe shpérblime
‘ i Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur ve¢mas nga
\ shpenzimet pér pensionet)

> ‘Zhvlere5|m1 i aktiveve afatg;ata materiale
> JShpenZIme konsumi dhe amortizimi

» |Shpenzime t& tjera shfrytézimi

>

‘Té ardhura té tjera
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme (paragitur

vegcmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
i

Zhvlerésimi i aktlveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
>
| aktive afatshkurtra

» |Shpenzime financiare
1 1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vecmas
\shpenz:met pértu paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare

P Pjesae fitimit!huml:_»j_je_s nga pjesémarrjet
- _'FitimiIHumbia para tatimit

P> :Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
+ 1 | Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
| 2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré
3 PFjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
|

P Fitimi/Humbja e vitit

P Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
\Interesat jo-kontrolluese

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Nr
B Fitimi/Humbja e vitit

Pershkrimi i Elementeve

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja
|Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivleré&simi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

P Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

P i Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

P Totall i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese

2016
37,137,710

(25,200,512)
(25,200,512)

(2,834,936)
(2,429,244)

(405,692)

(869,123)

i
t
t

(3,748,198)

(157,552)

(157,552)
|

4,327,389

649,192

3,678,197

2016
3,678,197

2015

20,266,8;‘

(14,375,122)
(14,375,122)

(1,738,991)
(1,490,127)
(248,864)

(2,964,350)

37,282

37,282

1,225,688

186,853

1,038,835

2015
1,038,835




